平成 15年 11 月 26 日

各    位

株 式 会 社 ま ん だ ら け

代 表 取 締 役 社 長  古 川 益 蔵

(コード番号：２６５２ 東証ﾏｻﾞｰｽﾞ)

問い合わせ先  取締役経理部長 川代 浩志

(TEL．０３‐３２２８‐０００７)

子会社の解散に関するお知らせ

平成 15 年 11 月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり当社の子会社である

Mandarake USA，Inc．の解散を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 解散に至った経緯

当社は、web 上における海外通信販売事業強化を推進し、独自のシステム導入および稼動

開始に至りましたことから、海外に向けましての販売を通販に特化集中いたしましたため、米

国子会社を解散することにしたものであります。

２． Mandarake USA，Inc．の概要

所 在 地  米国カリフォルニア州

代 表 者  古川 益蔵

資 本 の 額  USドル 300,000.00（34百万円）

株 主 構 成  当社 100％出資の子会社となっております。

３． 今後の見通し

当社は、海外向け販売をweb通販の強化により対処することとしたため、平成 15年 11月

26日開催の取締役会において、当社の子会社である Mandarake,USA Inc.の解散を決議いた

しました。従いまして連結対象の子会社がなくなるため、平成 16年 9月期の連結業績予想は

ございません。

 （単体業績予想 ご参考）

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

当期業績予想(平成 16 年 9 月期 )  4,749％ 265％ 193％

前期実績  (平成 15年 9月期)      4,339％ 106  22

 （金額の単位：百万円）

以 上